
Příloha č. 1

Kupní smlouva č. NŘP/Ku/079/2021

„Stroje a vozidla PKÚ, s. p. – kolový traktor s čelním
nakladačem“

kód akce: A425 + A427

Oceněná specifikace technických parametrů



Typ nabízeného stroje (Uvést konkrétní název – typ nabízeného stroje)

ZETOR PROXIMA GP 90 T2 + TRACLIFT 

TL 140SL s příslušenstvím

NABÍDKA

Poznámka - Dodavatel uvede případně 

další doplňující údaje

Kategorie stroje T - traktor kolový T2 - traktor kolový

Použití zimní údržba komunikace, drobné zemní a komunální 

práce, manipulace s břemeny ANO

minimálně manuální klimatizace s topením ANO - manuální ovládání

počítadlo motohodin ANO

autorádio ANO - s USB/MP3

nastavitelný volant ve dvou osách ANO - sklopný a výsuvný

úložný prostor na nářadí a povinnou výbavu ANO - na krytu podběhů kol

povinná výbava pro provoz  na pozem. komunikacích ANO

plně nastavitelná vzduchová sedačka ANO

sedačka spolujezdce ANO

jednodílné vyklápěcí zadní okno se stěračem                         

a vyhříváním ANO

vyhřívaná zpětná zrcátka ANO

přídavné LED pracovní reflektory                                   

2 ks vpředu a 2 ks vzadu ANO

osvětlení dle stávající legislativy ANO

výstražný maják oranžové barvy ANO

Motor čtyřválcový vznětový, výkon min 64 kW ANO - výkon motoru 64,4 kW

bez použití AdBlue ANO - STAGE IIIB, bez AdBlue

Podvozek, pohon stálý pohon zadní nápravy, připínání přední nápravy ANO

převodovka 4 stupňová s 2 stupňovým automatickým 

násobičem a redukcí ANO - násobič ovládaný na řad.páce

mechanický reverz ANO - pod volantem

rychlost min.40 km/hod ANO

Hmotnosti, rozměry provozní hmotnost min. 3900 kg ANO - od 3960 kg dle výbavy

provozní hmotnost max.4600 kg ANO - do 4550 kg dle výbavy

nejvyšší technicky přípustná hmotnost 6500 kg ANO - 6500 kg

délka/šířka/výška max. 4400/2100/2900 mm ANO - 4400/2085/2900 mm

rozvor min. 2300 mm ANO - 2328 mm

Výbava traktoru zadní tříbodový závěs o nosnosti min. 44 kN ANO - 46 kN, kat.II

tři zadní vnější hydraulické okruhy včetně vratky ANO

hydraulicky ovládané brzdy na všech kolech ANO

možnost připojení jednohadicových i dvouhadicových 

vzduchových brzd přívěsu ANO - provedení 1 + 2

přídavné závaží zadních kol min. 270 kg ANO

zadní etážový závěs s automatickou hubicí ANO

přední tříbodový závěs s vývody hydrauliky a zásuvkou 

12 V ANO

odpojovač akumulátoru ANO

otáčky vývodového hřídele 540/1000 ot/min, 

závislé/nezávislé ANO

radiální pneumatiky se šípovým dezénem na všech 

kolech ANO

objem nádrže min. 150 l ANO - 150 l

integrovaná výbava pro provoz na pozemních 

komunikacích ANO

Příloha č. 1 - Specifikace technických parametrů

Požadavky zadavatele - technické parametryTechnický parametr

Kabina

Kolový traktor s čelním nakladačem (s dalším příslušenstvím)



čelní nakladač s min. výškou zdvihu 3100 mm                    

a zvedací sílou min. 2200 kg s třetí funkcí a pístovým 

tlumičem, paralelogram, kompletní hydraulika ovládáná 

joystickem. Uchycení nařadí pomocí euroupínače. 

Zpevňovací rám dle typu traktoru. Rychloupínací 

nástavec "multilock".  
ANO

Lopata " klapačka" s šířkou min. 1800 mm ANO - 1850 mm

Paletizační vidle s eurouchycením, kované vidle délky 

min. 1100 mm ANO - EURO, délka 1100 mm, kované

Čelní sněhová radlice, natáčení pomocí hydrauliky, 

záběr min. 2500 mm, gumový břit, uchycení kat. II - 

kompatibilní s PTZ traktoru, provedení šíp, nastavení 

do V a na L/P stranu ANO - záběr 2500 mm

Jednokoutočové rozmetadlo nesené, zásobník                   

o objemu min. 400 l, nerezový disk s lopatkami, 

nerezový adaptér,  krycí plachta zásobníku, hydraulicky 

uzavírací systém, pohon kardanem, tříbodový závěs 

kat.II ANO - objem 400 l

Kardanová hřídel, délka 850 mm ve složeném stavu 
ANO - délka 850 mm

Sněhové řetězy na všechna kola dle rozměru 

pneumatik na traktoru, žebřikové provedení ANO

1.422.500,- Kč

21%

298.725

1.721.225,- Kč

Nabídka 

Servisní místo 
autorizovaný servis do vzdálenosti max. 60 km od 

ZBZS Odolov

ANO - 54 km, AGRICO, s.r.o., Čapkova 

802, 517 21 Týniště nad Orlicí

Termín dodání stroje 30.06.2021 ANO - do 30.6.2021

Záruční doba na jakost stroje min. 24 měsíců ANO - 24 měsíců

Záruční doba na mechanické 

části
min. 24 měsíců ANO  - 24 měsíců

Záruční doba na další 

příslušenství
min. 24 měsíců ANO - 24 měsíců

další příslušenství

Celková nabídková cena za 1 kus kolového traktoru s čelním nakladačem                      

a příslušenstvím v Kč včetně DPH

Stroj bude využíván na PKÚ, s. p. - ZBZS Odolov - středisko VUD

Sazba DPH v %

Výše DPH v Kč

Nabídková cena za 1 kus kolového traktoru s čelním nakladačem                                        

a příslušenstvím v Kč bez DPH

Další požadavky Zadavatele




